

Quartiere Borgo Panigale

P.G. N.: 230871/2012

Data Sottoscrizione : 01/10/2012 Data Esecutività : 01/10/2012

Oggetto: AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DELL 'IMPIANTO SPORTIVO CAVINA ALLA POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PANIGALE PER IL PERIODO 1 OTTOBRE 2012 31 LUGLIO 2013

- Determinazione dirigenziale generica -

Informazioni Iter Sottoscrizioni e Pareri

II Direttore

Premesso che:

- con atto del Consiglio Comunale all'O.d.G nr. 183/2012 PG n. 25724/2012 (esecutivo ai sensi di legge), sono stati approvati il Bilancio di Previsione del Comune di Bologna per l'esercizio 2012, la Relazione Previsionale e Programmatica e il Bilancio Pluriennale 2012-2014,
- che con atto di Giunta Municipale Prog. n. 99/2012 PG. 136192/12 (esecutivo ai sensi di legge) è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione del Comune di Bologna per l'esercizio 2012 e relativo svolgimento per il triennio 2012-2014 nonché il Bilancio preventivo a budget per l'esercizio 2012 parte corrente, i Programmi Obiettivo dei Quartieri ed il Piano dei lavori pubblici e degli investimenti per il triennio 2012-2014;
- con delibera del Consiglio di Quartiere Borgo Panigale O.d.g. n. 20/2012 P.G.n. 124913/2012 è stato approvato il "Programma Obiettivo del Quartiere Borgo Panigale per l'esercizio 2012" contenente le indicazioni relative ai servizi ed alle materie delegate, l'esplicitazione dei dati economico-finanziari e di personale, gli indicatori e le condizioni per il raggiungimento degli obiettivi, nonché la sintesi degli interventi previsti nel Piano degli Investimenti 2012-2014 sul territorio del Quartiere Borgo Panigale:
- con atto del Consiglio di Quartiere o.d.g. n. 20/12 PG. n. 124913/12 è stato approvato il Programma Obiettivo del Quartiere per l'anno 2012;
- che con determinazione finanziaria PG. n. 174284/12 è stato approvato il Piano delle Attività del Quartiere per l'anno 2012;

Dato atto che:

 con determinazione dirigenziale PG. n. 173315/12, esecutiva ai sensi di legge, venivano avviate le procedure per reperire il gestore o i gestori dell'Impianto sportivo Cavina per il periodo 1 ottobre 2012 - luglio 2013;

Rilevato:

- che, entro i termini stabiliti dalla lettera di invito, è pervenuta n.1 offerta da Polisportiva Atletico Borgo Panigale;

Vista la determinazione dirigenziale PG. n. 200021/12, esecutiva ai sensi di

legge, con la quale sono stati nominati i componenti della commissione giudicatrice per l'affidamento della gestione dell'impianto sportivo Cavina;

Preso atto dei verbali delle operazioni di gara, agli atti in base al quale la commissione propone di affidare la gestione dell'impianto sportivo Cavina alla Polisportiva Atletico Borgo Panigale,

Visto:

- l'art. 107 del D.lgs n. 267/00;
- gli artt. 44 e 64 dello Statuto del Comune di Bologna;
- il vigente Regolamento sui rapporti con le libere forme associative
- il vigente Regolamento Comunale dei contratti;
- gli artt. 11, 11 bis e 11 ter del Regolamento di Contabilità.

DETERMINA

per le motivazioni in premessa indicate e che qui si intendono integralmente riportate:

- 1) DI PROCEDERE CON L'AFFIDAMENTO della gestione dell'impianto sportivo Cavina alla Polisportiva Atletico Borgo dal 1 ottobre 2012 al 31 luglio 2013
- 2) DI PROVVEDERE, inoltre, alla successiva sottoscrizione del relativo contratto.

01/10/2012

La Direttrice del Quartiere Maria Adele Mimmi Hana adele Minum.

Documenti allegati (parte integrante):

verbale 31_08 cavina.pdf verbale 7_09.pdf verbale 23_08.pdf

Documenti in atti:

Postilla: